
 

 
strana 1 ze 14 

 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

Electric Medical Service, s.r.o. 

IČO: 49970267 

DIČ: CZ 49970267 

se sídlem:  Ledce 74, 664 62 Ledce 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13525 

zastoupená: XXXX, jednatel 

bankovní spojení: Citibank Brno 

číslo účtu: 2520450100/2600 

 

jako prodávající, dále jen „Prodávající“, na straně jedné 

 

a 

 

Fakultní nemocnice Brno  

IČO: 65269705 

DIČ: CZ65269705 

se sídlem: Brno, Jihlavská 20, PSČ 625 00  

zastoupena: náměstkyní OPVP XXXXX  

bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1, pobočka Brno, 

Rooseveltova 18, 601 10 Brno 

číslo bankovního účtu: 71234621/0710 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva 

zdravotnictví; Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do 

živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna, 

 

jako kupující, dále jen „Kupující“, na straně druhé, 

 

v následujícím znění: 

 

 

 

 

 

 



 

 
strana 2 ze 14 

 

 

I. 
Předmět smlouvy 

 
I.1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazku Prodávajícího dodat Kupujícímu 

řádně a včas dále specifikované zboží, a to za podmínek sjednaných dále v této 
smlouvě, sjednání závazku Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právo 
ke zboží a dále sjednání závazku Kupujícího řádně a včas dodané zboží převzít a 
zaplatit za něj Prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 
 

II. 
Zboží 

 
II.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu 1 ks ultrazvukového přístroje včetně 

EKG navigačního systému LOGIQ, typ: V2, výrobce GE Healthcare, jehož 
přesná technická specifikace včetně příslušenství je obsažena v příloze č. 1 této 
smlouvy, tvořící nedílnou součást této smlouvy, dále jen „Zboží“. 

 
II.2. Prodávající prohlašuje, že v době dodání Zboží bude oprávněn jako výlučný 

vlastník volně disponovat se Zbožím, zejména je zcizovat, a zavazuje se, že 
v době dodání Zboží převede na Kupujícího své vlastnické právo ke Zboží. 

 
II.3. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu společně se Zbožím i veškeré doklady, 

které se ke Zboží vztahují, tj. zejména doklady nutné k převzetí a k řádnému 
užívání zboží: 
- návod k ovládání Zboží v českém jazyce ve dvou vyhotoveních (1x v listinné 

podobě, 1x v datové podobě na CD/DVD ve formátu *.doc nebo *.pdf); 
- prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících předpisů v platném 
znění, s uvedením klasifikační třídy, a to v českém jazyce. Zároveň bude přímo 
na Zboží grafické znázornění této shody prostřednictvím značky CE. 
 

III. 
Dodání zboží 

 
III.1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží a veškeré doklady, které se ke Zboží 

vztahují, Kupujícímu nejpozději do 6 týdnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy 
a Kupující se zavazuje dodané Zboží převzít. 

 
III.2. Místem dodání Zboží je Interní gastroenterologická klinika, Fakultní nemocnice 

Brno, Pracoviště medicíny dospělého věku, Jihlavská 20, 625 00 Brno. 
 
III.3. Prodávající se zavazuje oznámit Kupujícímu konkrétní termín dodání Zboží pět 

pracovních dnů před plánovaným termínem dodání na obchodní oddělení FN 
Brno paní XXX, tel.: XXXX a písemně na e-mail: XXXX. Bez tohoto oznámení 
není Kupující povinen Zboží převzít. Současně, 5 dnů před plánovaným 
předáním, je prodávající povinen zaslat na uvedený e-mail vyplněnou 
Importní tabulku, která byla součástí výzvy k podání nabídky, a to v elektronické 
podobě. 

 
III.4. Součástí plnění dle čl. II.1. této smlouvy je i provedení instalace Zboží vč. konfigurace 

modalit (nastavení workflow), uvedení Zboží do provozu, předvedení jeho funkční 
zkoušky vč. přejímací zkoušky dlouhodobé stability (pouze u Zboží, které této 



 

 
strana 3 ze 14 

 

zkoušce podle zákona č. 307/2002 Sb., o radiační ochraně, ve znění pozdějších 
předpisů, podléhá), vstupní validace či kalibrace (pouze u Zboží, u nějž je při provozu 
vyžadována), ověření přenosu dat do archivu MARIE PACS (pouze u Zboží, u nějž je 
vyžadováno) a odzkoušení bezproblémového provozu (např. formou testovacího 
provozu) za přítomnosti zástupců klinik, zaměstnance Obchodního oddělení a 
Oddělení zdravotnické techniky Kupujícího a provedení instruktáže obsluhujícího 
personálu dle § 61 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně 
zákona č 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 
v platném znění. 

 
III.5. Zástupci Prodávajícího a Kupujícího sepíší a podepíší při dodání předávací 

protokol. Prodávající i Kupující jsou oprávněni v předávacím protokolu uvést 
jakékoliv záznamy, připomínky či výhrady; tyto se však nepovažují za změnu této 
smlouvy či dodatek k této smlouvě. Neuvedení jakýchkoliv (i zjevných) vad do 
předávacího protokolu neomezuje Kupujícího v právu oznamovat zjištěné vady 
Prodávajícímu i po dodání Zboží v průběhu záruční doby.  
 

III.6. Okamžikem předání a převzetí Zboží na základě předávacího protokolu nabývá 
Kupující vlastnické právo ke Zboží a přechází na Kupujícího nebezpečí škody na 
Zboží. 

 
III.7. Prodávající se zavazuje, že bude provádět pravidelné servisní prohlídky (preventivní 

bezpečnostně technické kontroly) předepsané výrobcem a platnými právními 

předpisy, zejména zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o 
změně zákona č 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, v platném znění, vč. aktualizace příp. firmware, zkoušek dlouhodobé 
stability (pouze u Zboží, které této zkoušce podle zákona č. 307/2002 Sb., o radiační 
ochraně, ve znění pozdějších předpisů, podléhá), validace nebo kalibrace parametrů 
(pouze u Zboží, u nějž je při provozu vyžadována); tyto úkony bude Prodávající 
v záruční době provádět bez vyzvání Kupujícího, včetně dodání potřebného 
materiálu, náhradních dílů a vystavení protokolu o provedení servisní prohlídky 
(kalibrací, validací),  a to bez nároku na další úplatu nad rámec sjednané ceny plnění.  

 
 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
IV.1. Kupní cena se sjednává jako cena pevná a konečná za veškerá plnění 

poskytovaná Prodávajícím Kupujícímu na základě této smlouvy a činí: 
 

 
Cena Zboží bez DPH 

548.000,- Kč 
(slovy: pětsetčtyřicetosmtisíc korun českých) 

 
DPH 21% k ceně Zboží 

 
115.080,- Kč 

 
Celková cena vč. DPH 

 
663.080,- Kč 
(slovy: šestsetšedesáttřitisícosmdesát korun českých) 

 
IV.2. Sjednaná celková cena plnění zahrnuje kromě Zboží, zejména náklady na 

dopravu do místa plnění, obaly, naložení, složení, pojištění během dopravy, 
případné clo, instalaci vč. konfigurace modalit, uvedení do provozu, provedení 
funkční zkoušky vč. přejímací zkoušky dlouhodobé stability (pouze u Zboží, které 
této zkoušce podle zákona č. 307/2002 Sb., o radiační ochraně, ve znění 



 

 
strana 4 ze 14 

 

pozdějších předpisů, podléhá), vstupní validace či kalibrace (pouze u Zboží, 
u nějž je při provozu vyžadována), ověření přenosu dat z přístroje na pracovní 
stanici (pokud je u přístroje samostatná pracovní stanice, ověření přenosu dat do 
archivu MARIE PACS a odzkoušení bezproblémového provozu, recyklační 
poplatek (pouze u Zboží, které tomuto poplatku podle zákona č. 185/2001 Sb., o 
odpadech, ve znění pozdějších předpisů, podléhá), preventivní bezpečnostně 
technické kontroly vč. aktualizace příp. firmware, zkoušek dlouhodobé stability 
(pouze u Zboží, které této zkoušce podle zákona č. 307/2002 Sb., o radiační 
ochraně, ve znění pozdějších předpisů, podléhá), validace nebo kalibrace 
parametrů (pouze u Zboží, u nějž je při provozu vyžadována) v průběhu záruční 
doby. 
 

IV.3. Instruktáž obsluhujícího personálu Kupujícího dle § 61 zákona č. 268/2014 Sb., o 
zdravotnických prostředcích a o změně zákona č 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, v platném znění, bude provedena bez 
nároku na úplatu nad rámec sjednané ceny Zboží. 

 
IV.4. Prodávající potvrzuje, že sjednaná kupní cena zcela odpovídá nabídce 

Prodávajícího předložené v zadávacím řízení, ve kterém byla jeho nabídka 
vybrána jako nejvhodnější. V případě rozporu mezi touto smlouvou a nabídkou 
Prodávajícího uhradí Kupující kupní cenu pro Kupujícího výhodnější.  

 
IV.5. Změna kupní ceny je výhradně podmíněna změnou právních předpisů vztahujících 

se k předmětu této smlouvy. 
 
IV.6. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě jedné faktury – daňového 

dokladu. Úhrada kupní ceny bude rozložena do 4 rovnoměrných splátek se splatností 
první splátky 60 dnů od vystavení faktury, každá další splátka bude uhrazena 30 dní 
od data splátky předchozí. Splátkový kalendář bude nedílnou součástí faktury, datum 
splatnosti faktury bude shodné s datem poslední splátky. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění bude den protokolárního převzetí předmětu plnění kupujícím 
od Prodávajícího. 

 
IV.7. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené 

právními předpisy, zejména musí splňovat ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí na ní být uvedena sjednaná 
kupní cena a datum splatnosti v souladu se smlouvou, jinak je Kupující oprávněn 
vrátit fakturu Prodávajícímu k přepracování či doplnění. V takovém případě běží nová 
lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury Kupujícímu. 

 
IV.8. Na plnění podléhající režimu přenesené daňové povinnosti bude vystavena zvláštní 

faktura. Kupní cena za takové plnění bude účtována bez DPH, pouze s uvedením 
příslušející sazby DPH. 

 
IV.9. Částka přeúčtovaného poplatku na recyklaci elektroodpadu dle zákona 

č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, bude na faktuře uvedena 
zvlášť. 

 
IV.10. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem z bankovních účtů 

Kupujícího na bankovní účet Prodávajícího. Dnem úhrady se rozumí den 
odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího. 

 
IV.11. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude Prodávající zapsán v 

registru plátců daně z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, má Kupující právo 



 

 
strana 5 ze 14 

 

uhradit za Prodávajícího DPH z tohoto zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako 
ručitel správcem daně Prodávajícího, postupem v souladu s § 109a zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
 

IV.12. Pokud Kupující uhradí částku ve výši DPH na účet správce daně Prodávajícího a 
zbývající částku sjednané ceny (relevantní část bez DPH) Prodávajícímu, považuje 
se jeho závazek uhradit sjednanou cenu za splněný. Dnem úhrady se rozumí den 
odepsání poslední příslušné částky z účtu Kupujícího. 

 
IV.13. Prodávající je oprávněn postoupit své peněžité pohledávky za Kupujícím 

výhradně po předchozím písemném souhlasu Kupujícího, jinak je postoupení vůči 
Kupujícímu neúčinné. Prodávající je oprávněn započítat své peněžité pohledávky 
za Kupujícím výhradně na základě písemné dohody obou smluvních stran, jinak 
je započtení pohledávek neplatné. 

 
V. 

Kvalita zboží a odpovědnost za vady 
 

V.1. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží zcela nové, v plně funkčním stavu, 
v jakosti a technickém provedení odpovídajícímu platným předpisům Evropské 
unie a odpovídajícímu požadavkům stanoveným právními předpisy České 
republiky, harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN, které 
se vztahují ke Zboží, zejména požadavkům zákona č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících předpisů, 
v platném znění. 

 
V.2. Prodávající prohlašuje, že Zboží, které dodá na základě této smlouvy, zcela 

odpovídá podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci uplatněné 
v zadávacím řízení, ve kterém byla nabídka Prodávajícího na dodání Zboží 
vybrána jako nejvhodnější. 

 
V.3. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží 

nebudou na Zboží váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné 
předkupní právo, zástavní právo nebo právo nájmu. 

 
V.4. Prodávající se zavazuje, že dodané Zboží (vč. veškerých jeho jednotlivých 

komponent) bude po dobu uvedenou v předaném Záručním listu, nejméně však 
po dobu 24 měsíců ode dne dodání způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že 
si nejméně po tuto dobu zachová své vlastnosti v souladu s touto smlouvou 
a zadávacími podmínkami Kupujícího. Prodávající tedy poskytuje Kupujícímu 
záruku za jakost dodaného Zboží v délce uvedené v předaném Záručním listu, 
nejméně však po dobu 24 měsíců ode dne dodání Zboží. 

 
V.5. Prodávající se zavazuje zahájit práce na odstranění eventuálních vad Zboží v 

době trvání záruky do 1 pracovního dne od jejich oznámení Prodávajícímu a ve 
lhůtě do 3 pracovních dnů od jejich oznámení uvést Zboží opět do bezvadného 
stavu, není-li mezi Prodávajícím a Kupujícím s ohledem na charakter a závažnost 
vady dohodnuta lhůta jiná. 

 
V.6. Prodávající se zavazuje, že v případě nutnosti dílenské nebo dlouhodobější 

opravy Zboží zapůjčí a nainstaluje Kupujícímu bez nároku na další úplatu 
náhradní bezvadný přístroj technicky a kvalitativně odpovídající bezvadnému 
Zboží. 



 

 
strana 6 ze 14 

 

 
V.7. Kupující je oprávněn vedle nároků z vad Zboží uplatňovat i jakékoliv jiné nároky 

související s dodáním vadného Zboží (např. nárok na náhradu škody). 
 

 
VI. 

Zveřejnění obsahu smlouvy, jiná ujednání 
 

VI.1. Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se 
zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného 
mezi Prodávajícím a Kupujícím touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této 
smlouvy. Zveřejnění provede Kupující. Ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, o obchodním tajemství, se nepoužije.  
 

VII. 
Sankce a odstoupení od smlouvy 

 
VII.1. Prodávající se pro případ prodlení s dodáním Zboží řádně a včas zavazuje uhradit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové kupní ceny vč. DPH za každý 
den prodlení. 
 

VII.2. Prodávající se pro případ prodlení se zahájením práce na odstranění Kupujícím 
oznámených vad Zboží nebo v případě prodlení s uvedením vadného Zboží opět 
do bezvadného stavu zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% 
z celkové kupní ceny vč. DPH za každý den prodlení. 
 

VII.3. Uplatněná či již uhrazená smluvní pokuta nemá vliv na uplatnění nároku 
Kupujícího na náhradu škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní 
pokuty v celém rozsahu, tzn. částka smluvní pokuty se do výše náhrady škody 
nezapočítává. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost Prodávajícího 
splnit závazky vyplývající z této smlouvy. 
 

VII.4. Kupující se v případě prodlení s úhradou kupní ceny zavazuje uhradit 
Prodávajícímu úroky z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.  
 

VII.5. Porušení povinnosti Prodávajícího dodat Zboží řádně a včas nebo povinnosti 
Prodávajícího zahájit práce na odstranění Kupujícím oznámených vad Zboží nebo 
povinnosti Prodávajícího uvést vadné Zboží opět do bezvadného stavu po dobu 
delší než třicet kalendářních dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy, jež 
opravňuje Kupujícího k odstoupení od smlouvy. 

 

VIII. 
Závěrečná ujednání 

 
VIII.1. Osoba podepisující tuto smlouvu jménem Prodávajícího prohlašuje, že podle 

stanov společnosti, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního 
předpisu je oprávněna smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba 
podpisu jiné osoby. 
 

VIII.2. Prodávající prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona  
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 



 

 
strana 7 ze 14 

 

pozdějších předpisů, zejména není předlužen a je schopen plnit své splatné 
závazky, přičemž jeho hospodářská situace nevykazuje žádné známky hrozícího 
úpadku; na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani mu nebyla povolena 
reorganizace ani vůči němu není vedeno insolvenční řízení. 

 
VIII.3. Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné 

dluhy po splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle 
zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční 
řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ani vůči němu není 
veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění by 
mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., 
občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona  
č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona  
č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

 
VIII.4. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných 

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od 
smlouvy lze provést pouze písemnou formou. 
 

VIII.5. Ve věcech touto smlouvou neupravených se tato smlouva řídí platnými právními 
předpisy ČR, zejména ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění. 
 

VIII.6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti, po 
jednom pro každou ze smluvních stran. 
 

VIII.7. Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 
zákona č.  340/2015 Sb., zákon o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. V 
případě, že potvrzení o zveřejnění nezašle Prodávajícímu přímo Registr smluv do 
datové schránky Prodávajícího, zašle toto potvrzení Prodávajícímu Kupující bez 
zbytečného odkladu po jeho obdržení od Registru smluv. 

 
VIII.8. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této smlouvy, 

kterému zcela rozumí a plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli 
 

PRODÁVAJÍCÍ: 
 

V Brně dne ………….. 
 
 
 
 

__________________________ 
Electric Medical Service, s.r.o. 

XXXX 
jednatel 

KUPUJÍCÍ: 
 

V Brně dne ………………….. 
 
 
 
 

__________________________ 
Fakultní nemocnice Brno 

XXXX 
náměstkyně OPVP 

 
 
 
 
 



 

 
strana 8 ze 14 

 

Příloha č. 1 – technická specifikace  

 

FM5 ELECTRIC MEDICAL SERVICE, S.R.O. Pfiloha kupni smlouvy E. 1

Prenosng ultrozvuk s EKG modulem pro lnterni
gostroenterologickou kliniku, Fokultni nemocnice Brno, Procovifité

medicing dospélého véku, Jihlovsko 20, 625 O0 Brno

Nobidko 5.: H19092llO1
Mobilni ultrozvukovg sgstém LOGIQ V2

Predstoveni sgstém u:
LDGIQ V2 je mobilni. plné digitolni. borevng. dopplerovskg. ultrozvukovg sgstérn. zoloieng
no unikotni GE TruScon orchitekture: Truaccess, SmortScon o Comfort Soon. Sgstém
disponuje velmi l-wolitnirn 2D obrozem s vguiitim prevrotného Speckle Suppression
olgoritmu, mo nové rgchlé vgpoéetnijodro o vglepseng LCD displog s vgssim kontrostern.
Klosifikoce zdrovotnického prostredku je dle prohloseni 0 shodé do tfidg Ilo.

Specid lni funkoe:
ATO loutomoticl-ad optimolizoce obrozul pro B-mod. PW 0 CW Doppler. outomotickg
vgpofiet dopplerovskgch indexfi, plgnulg ZOOM pro zvétsovoni o zmensovoni
zobrozovociho pole skontinuolnim posunem zvétseného obrozu novic scelkovgm
nohledem pro snodnou orientoci lve zmrozeném i fiivém obrozel. moinost konfiguroce
vlostnich prednostoveni [Presets]. vgspélg sofiwore pro sprovu pocientskgch dot. vii.
velkokopocitniho pevného hord-disku pro orchivoci stotickgch snimkfi i obrozovgch
sekvenci, podporo uklodonitzv. hrubgch dot lmoinost zpétné zobrozit uloée-no doto o
nosledné obroz uprovit. merit. pouiit vgpoétfil, uklodoni no USB disk. rnéreni o vgpoétg
v Zivém i zmrozeném obroze. Piistroj nobizi kompletni geometricko o dopplerovskd méfeni
o vgpoétg vpfislusngch zobrozovocich moclech lnopr. délko. objern. Uhel, plocho.
biometrické porometrg pro celg prflbéh téhotenstvi. okceleroce. PI o RI index, otd.] Je zde
moéné vguiit monuolni i outomotickg reéim méreni.

Zobrozovocf modgz
2D (B-mod). M—mod vé. borvg. CFM — borevng smérovg Doppler. PDI - vgkonovg
[energetickgl Doppler, PW - pulzni Doppler, THI El PHI - tkofiové hormonické zobrozeni.
duplexni 2D + CFM o triplexni 2D + CFM + PW zobrozeni. CW — kontinuolni Doppler.

Popis pfistroje:
Vgsoce mobilni pristroj lvoho 6 kg vii. boteriel. plochg borevng LCD monitor s Uhlopriékou
15" lrozliseni 1D24x?68]. stort sgstému do 60 vterin, ze Sleep modu do 3D vterin. moino
vgrnéno sond béhern provozu. moéng pfepinoé pro dvé sondg, dlouho vnitrni poméfovo
smgiiko, onologové i digitolni vgstupg obrozu. uklodoni snimkfil nebo smg-Eek do vlostni
dotoboze. moéng ergonomiclo_.]voz1'k pro system. sondg o pfislusenstvi.

Authorlzud Dlnrlbutor
GE -le::||'.hcc|re



 

 
strana 9 ze 14 

 

 

E ELECTRIC MEDICAL SER‘-.|"lCE, S.R_D. Piiloha kupni smlouvy E. 1

Technickd specifikoce LOGIQ ‘J2

Technickfi specifikoce:
I plné digitolni prenosrnj ultrozvul-covg sgstém notebookového tgpu viietné

originolniho vgél-toué nostovitelného vozil-tu s décikem U2 sond
I moénost odpojeni U2 pristroje o prcice se sornostotngm pfistrojern
I l::c|re'-mg 15“ LCD monitor
I moénost pro-.-ozu jok no 1::-ote rii. tok iz elektricke sité
I uestovéno looterie umoéfiujici reolng provoz min. 1&5 minut
I rgchlg stort sgstému do 60- sec.
I souéostivgskové stovitelng tronsportni vozil-4 pro pfistroj o pfipojené sondg
I ol-rtivni externi pfepinoé pro 2 sondg
I ovlodoni pfistroje pi"es ovlodo-of ponel s meohonickgmi ovlddocimi pn/kg o tIoEitl<g.

souéosti ovlédooi koleéko - trockboll
I pfednostouené vgéetrovoci oplikoce s moénosti nostoveni vlostnich presetfi
I CR1 - inovotivni llhlové 1' compound zobrozeni
I SR!-HD - technologie pro odruéeni ultrozvukového sumo [spekli]
I THI o PHI — tkofioué hormonické zobrozeni — THI
I Needle Recognition — funl-zce pro zvgroznéni intewenoniho ndstroje fie-hlgl we ED
I kompletni softwore. poznomkg. I-colkuloce o reportg pro: RDG. porodnictvi o

ggnekologi. uroiogi, pediotri. neonotologi. l-zordiologi. vgsetfeni cév o molgch édsti
I EKG modul pro system, 3 svodové EKG, kfivko EKG mc:-inc’: pro vfiechng sondg.

notoveni zesileni. pozice kfivkg o rgchlost posuvu
I AUTO - outomoticko optimolizooe obrozu v modech: 2D o Doppler
I hmotnost sgstému viietné boterie 6 kg
I moénost nostoveni rgchlgch I-cloves pro mereni
I modlo pro bezpeéng tronsport sgstému

Zobruzovoci mfidgz
I B — mod
I M — mod v<";‘. borevného M—rnoclu
I P‘-N — spektréllni Doppler
I CW — kontinuolni Doppler
I PDI - vgkonovg Doppler vé. moinosti rozliéeni srnéru toku
I CF - borevng srnérovg rgchlostni Doppler

Sondg:
12L—RS — linecirni sonclu vhodnd pro cévni vgéetfeni o intewenfini zc'1kroI-cg. frel-wenifini
rozsoh 1: — 13 MHZ
in:-RS - konvexniobdominélni sondo, frel-zvenéni rozsoh 2 - 5 MHz
35:-RS - Icurdiologickél sondo [single crgstol technologie]. frel-rvenéni rozsoh 1.? - ii MHZ.
sondo podporuje CW - kontinuéllni Doppler

Authorized Distributor
GE '-leolthcore



 

 
strana 10 ze 14 

 

 

W5 ELECTRIC MEDICAL SERVICE, S.R.O. filoha kupni smlouvy E. 1

Poicldcwkg no clrchivoci c| komunikoci:
I orchivoce obrozovgch dot Istotickijch snimku ismgéekl do PACS orchivu FN Brno

ve formdtu DICOM 3.0
I interni pocientskd dotobdze s moénosti vghledovoni, uklddoni obrdzkifi o sm géek

do této pclcientské doto bifize ve formotu hrubgch dot vhodngch It pozdéjsi uprové
I funl-ace zvétseni IZOOMI plgnule nostovitelno v nékoliko krocich s moinosti pohgbu

zvétsené oblosti v iivém i zomroienern obroze
I export dot ve formotu DICDM 3.0 iformotech BMP. JPEG. MPEG4. AVI pres USB

rozhroni. s moinosti onongmizclce osobnich Udojfi
I pfipojeni do dotove site pres LAN o Wi-Fi
I zofizenl podporuje obo tgpg pfipojeni
I preference Wi-Fi pfipojeni - zodovotel poclto s mobilitou zo fizeni

Poicldclvek zodovotele no pfipojeni HW do wi-Fi sité FN Bmo:
I zorizeni vghovuje popsongm poiodovkfiim Centro informotikg FN Brno
I portg o ndvrh IP odresoce:

volitelné: AE Title pfistroje. ComputerfStotion Nome pfistroje, libovolng port
Ivgchozije 10-'4). moinost DHCP i stcrtické IP odresg

I blokové komunikoiini sché-mo:

.,))Mobilni ultrozvukovg ) ?ACSd_c:rCgn';;|:1';?° V9
t‘ LDGI v2 . . °”“ U 'SHE em Q Wl—Fl nebo [MARIE PAEIS onczl

pevné pripoleni

Poicldclvkg no pfipojeni moduli‘! Izdrojil obrozovflch dcltl o oplikuci It sgstérnu PACS FN
Bmo:

I zofizeni vghovuje popsonijm poiodovkfiim Centro informotikg FN Brno
I souéosti dodovkgje nostoveni workflow zofizeni - pfipojeni k digitolnim orchivum

FN Brno [MARIE PACS DRCZJ. nostoveniworklistu o odzkouseni bezproblemoveho
provozu dle poiodovkfil zodovotele

I predpoklodong prfirnérng objem dot nojednu studii:jeden DICDM snirnek 100 kB
oi 1000 RB

I kzofizeni bude doddn DICC-M Conformonce Stotement
I modolito podporuje odesildni DICOM obrozové dokumentoce no vice DICOM NODD
I formot dot: DICOM 3.0
I USB 2.0 rozhroni pro vgstupfnoéitoni obrozovgch dot ve formotu DICDM 3.0

[véetné moénosti vgtvofeni o uloieni souboru DICOMDIR no medium
I DICOM sluibg: Store, Modolitg Worklist. Querglfietrieve, Structured Reporting.

Modolitg Performed Procedure Step
I nostoveni DICOM togu: Institution Nome, lnstitutionol Deportment Nome
I pristroj neprodukuje rentgenové zc'|Feni
I nostovené mondcltomi poloikg pro DICDM studii, sérii nebo snimek:

Institution Nome [000B.0080l: FN Brno
lnstitutionol Deportment Nome I000B.10-‘I101: IGEK

klosifikoce zdrovotnického prostredku dle prohloseni o shode lloI

Authorized Distributor
-CF -I |:|I'|I1I"l-r‘r1r:|



 

 
strana 11 ze 14 

 

 

E ELECTRIIC MEDICAL SERVICE, S.FLO. Pfiloha ltupni smlouvy E. 1

Poiuduvoit zodcwutoie no zpfisoh pfipojani HW do dotové sité LAN:
I zofizeni vghovuje popsongm poiodovkfim Centro informotikg FN Brno
I pfipojeni It siti tgpu Fost Ethernet die piutngch stondordfii IEEE B025.
I rozhroni - I-tonektor HJ-45, propojovoci kobei UTP cot. Se mezi zofizenim 0

pfipojkou dotové sité v potreb né déice
I ioiokové I-tomunikoéni schémo s uvedenim nutngch portfi o névrhern JP odresoce:

voiiteiné: AE Title pfistroje. Computer,~'Stotion Nome pfistroje, iibovoing port
lvgchozije 1014), moinost DHCP E stotické 1P odresg

biokové kornunikoéni schema:

9))Mobiini uitrozvukovg 21-80 ye

Sgstém LOGIQ V2 Wi—Fi net-0 IMAPIE PACE orecsl
pe-.-ne pripojeni

Vzclfile-ng pfistup:
I nebude poiodovon. reciiizovéln

Zclbezpofie ni zofizeni proti mctlwore:
I sgstérn je zobezpeéen pfed moiwore, zojisténo provideino uktuoiizoci D5 o

opiikoiiniho vgbcweni sgstérnu

Monitoring sgstérnu:
I neioude poéodovon. reoiizox.-on

Poiciduvltg vgplgvojici 2 prdvni Ciprovg ochrong osobnich Cidojfl:
I ziooif piné respektuje poiodovkg zcirnérné o stondordnf ochrong osobnich odojii

stonovené v er. 25 GDPR

Software:
I dodong softwore pine respeittuje poiodovi-zg zdmémé o stondordni ochrong

osobnich fldojfi stonovené v 6|. 25 GDPR
I zpfiisobu orchivoce o skortoce dot v souiodu se zokonem E. -'1i99i"200£t Sb. o

orchivnictvi o spisové siuébé. v piotnérn znénije Feéen dodongm oktuoiizovongm
softworem pomoci utiirtg IE1’ Boci-cup. EZ Movei

I zdiohovocich scendfe: kopocito - iibovoino, Eetnost — nostoviteiné die poiodoviofs
zodovoteie. déii-to - nostoviteiné die pofiodoviofi zodovoteie

I skortoce dot v sgsté-mu po upignuti sl-tortoéni ihllitg je Feseno dodongm
oktuoiizovongjm sortworern pomoci utiiitg

Authorized Distributor
-GE T-ieolthcure



 

 
strana 12 ze 14 

 

 

F/A5 ELECTRIC MEDICAL SERVICE, S.R.O_ Pfitoho kupni smlouvy (':_ 1

r

Dbrozovd dokumentoce

-.1.‘\ita‘, ii,. ~itB‘
4:-

r- .5-

L "" V
Ol:>r.E.1: Honzole mob-ilnihosgs

Authorized Distributor
-SE -!e:|l'.'r'-»:-:|re

is
oo°€°0oi I03.

I
O

"II

Obr. 6. 2: Pripojeni sondg I-: LDGID V2

E

Q .0'0

“~\.
‘Flu

I 0,'-I
,1’

V:
/r

//.

- l

térnu LGGIQ V2 viietné prepinoiie 2 sond



 

 
strana 13 ze 14 

 

 

E ELECTRIC MEDICAL SERVICE, S.R.O. filoha Itupni smiouvy E. 1

Dior. ii. ii: Detoii otriddociho

In
Obr. E. 3: Detoii oviiidociho ttockboiiu L0-BID V2

.__ Q .00 ‘.0 .
an -,',

1.

o funkce ALl'l'D Ioutornoticl-cé optirnoiizocel

Dbr. E. 5: lntegrovo né modlo pro hezpeéng tronsport sgstému LDGID V2

AutI1orizod Distributor
GE Heolthcore



 

 
strana 14 ze 14 

 

 

F ELECTRIC MEDICAL SERVICE, S.R_O. Pfiloha kupni smtouvy E. 1

"I-I-_

0br.E. 5: EKG modul sgstemu Lo-sio vs

I I
Authorizisd Distributor
GE I-I-eoItI1t:cl1'e


